
 

Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 
 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Petrou Kotkovou, vedoucí odboru komunitního rozvoje a participace 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 
advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III  

Režim a druh zakázky / řízení: nadlimitní / stavební práce / otevřené řízení  

Zahájení řízení: 01.10.2024 odesláním do VVZ, resp. do TED 

Předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy školní kuchyně ZŠ č. p. 2426 Louny 
a to vč. varné části kuchyně, denního skladu, jídelní části, chladící boxy v 1. 
NP objektu (dále také plnění). Jedná se o část zakázky na modernizaci 
gastroprovozu, která je tvořena jednak touto částí na stavební úpravy kuchyně 
a jednak částí na dodávku gastro zařízení. 
Stavební úpravy řeší zejména úpravy povrchů, nové rozvody vody, kanalizace, 
elektro, výdejovou část, jídelní část. V jídelní části nový akustický strop, nový 
jídelní mobiliář a obklad výdejové stěny. 
Na realizaci akce byla vypracovaná projektová dokumentace (dále jen PD) 
firmou ASLB spol. s r.o., Fikerova 2157/1, 143 00 Praha 4 – Modřany, 
zodpovědný projektant Ing. arch. Lukáš Ballek 01/2024. 
Stavební úpravy musí být realizovány ve vzájemné koordinaci s dodávkou a 
montáží gastra zařízení, na které zadavatel vypsal samostatnou zakázku. 
Předpokládané zahájení dodávky a montáže technologického zařízení je 
07/2025 přičemž v rámci stavebních úprav bude provedena stavební 
připravenost pro možné napojení na vodu, kanalizaci, plyn a el. energii dle 
požadavků dodavatele gastra vybavení. 

 
Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: RESIF s.r.o., Bělehradská 858/23, 120 00, Praha 2, IČO 03265757 
Poddodavatelé vybraného dodavatele: --- 
Vyloučení účastníci: --- 
Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma IČO 
Nabídka 
doručena 

dne / hod. 

Splňuje § 109 
odst. 2 Zákona 

ano / ne 
(případné další 

skutečnosti) 

Nabídková 
cena 

Kč bez DPH 
Pořadí 

2. RESIF s.r.o. 03265757 25.11.2024 10:23:21 Ano 4.360.023,42 1. 

4. Stavby Fořt s.r.o. 08754390 25.11.2024 14:05:09 Ano 5.002.290,24 2. 

1. STAVUM, spol. s r.o. 40230473 18.11.2024 10:33:38 Ano 5.678.979,67 3. 

3. Lounská stavební, spol. s r.o. 48288128 25.11.2024 11:58:59 Ano 7.829.114,37 4. 
 
Podání nabídek: v elektronické podobě 
Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná prohlášení. 
Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 
možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


 

Písemná zpráva zadavatele – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: ZŠ Školní – stavební úpravy kuchyně - III 
Stránka 2 z 2 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 
 
 
Město Louny 
v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 


		2025-02-24T17:09:05+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




